

采购合同

26S00135

甲方：广州市第一人民医院
联系地址：广州市越秀区盘福路 1 号
联系电话：81048188
传真：/

乙方：广州市市政工程试验检测有限公司
联系地址：广州市天河区龙洞街道育龙居 B 栋首层
联系电话：
传真：



根据《中华人民共和国民法典》及广州市第一人民医院实验中心和体检中心项目原材料检测服务项目（采购项目编码：44010045535063X2604211911）的要求，经甲、乙双方共同协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下：

1. 采购内容

序号	名称	数量	单位	单价/元	采购预算总价 /元	备注
1	广州市第一人民医院实验中心和体检中心项目原材料检测	2	项	148989.45	297978.9	
含税总价			贰拾玖万柒仟玖佰柒拾捌圆玖角零分 297978.90 元			

2. 合同总额

合同总额为人民币（大写）：贰拾玖万柒仟玖佰柒拾捌圆玖角零分，即¥297978.90 元。
合同总额包括但不限于广州市第一人民医院实验中心和体检中心项目原材料检测的所有含税费用。

3. 服务要求

1、服务内容

广州市第一人民医院实验中心和体检中心项目原材料检测（详见合同附件：广州市第一人

民医院门诊体检中心装修项目材料见证取样检测清单，以下简称“检测清单”）：（1）根据“检测清单”单价在采购预算总价范围内据实结算（以实际完成并经确认的检测工作量结算），综合单价依据粤建检协（2015）8号文对应项目收费指导价下浮 59.98% 执行（即按指导价×40.02%计取），合同清单外新增检测项目，单价按同等下浮率计取。（2）按照施工进度及规范要求，对本项目需送检的进场原材料、构配件进行见证取样、封样、送检及检测。（3）依据国家及行业现行有效标准开展检测试验，及时出具真实、合法、有效的检测报告。（4）配合甲方、监理单位、施工单位完成资料整理、验收检查等工作。（5）对检测过程中发现的不合格材料及时书面告知甲方，并协助提出处理建议。（6）按要求提供检测电子版、纸质版报告，满足项目竣工验收及备案使用。

2、服务总体要求和具体要求

按照相关法律、法规、规章以及中央、省、市等有关文件的规定，对广州市第一人民医院实验中心和体检中心项目开展原材料检测工作，出具检测报告以及配合建设单位做好检测服务等相关工作。

3、服务质量要求/或技术指标要求

（1）按照相关法律、法规、规章以及中央、省、市等有关文件的规定出具检测报告，可用于工程验收及备案。

（2）检测结果真实准确，严禁弄虚作假，对出具的报告承担全部法律责任。

（3）服务规范、流程清晰、反馈及时，不合格项立即上报。

4、交付使用要求

交付工期：按施工进度同步完成检测，常规检测项目在约定周期内出具报告。

交付地点：广州市第一人民医院盘福路院区现场及指定办公地点。

交付成果：纸质版检测报告、电子版报告、检测台账。

5、设备及产品安装、测试及验收标准及要求

按国家、行业、地方现行有效标准执行，以相关主管部门、监理及甲方联合验收合格为准。

6、人员要求

乙方项目负责人需具备相关专业高级工程师职称；必须持证上岗，熟悉建材检测、现场取样及

相关规范；配备专职联系人，确保沟通顺畅、响应及时。

7、售后服务要求

配合建设单位做好检测服务等相关工作。

4. 付款方式

1、签订合同后，甲方收到乙方提交的有效发票后5个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的30%作为预付款；

2、完成全部检测、提交所有合格报告，服务经甲方验收合格通过后的7个工作日内甲方办理支付申请手续，甲方向乙方支付据实结算费用总金额的90%；

3、工程竣工验收合格、项目竣工备案完成之日起7个工作日内甲方一次性向乙方支付据实结算费用总金额的10%。

4、乙方不得委托第三方开具发票办理结算事宜，否则甲方有权拒付。支付前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，并承担由此产生的税费，否则甲方有权拒绝付款，且不承担违约责任。

5、甲方以银行转账的方式支付。

6、如遇节假日或不可抗因素，则甲方付款日期顺延。

7、乙方凭以下资料与甲方结算：

(1)采购合同；

(2)甲方签字确认的验收报告；

(3)乙方开具的正式发票；

(4)甲方财务部门要求的其他资料。

5. 服务时间及服务方式

1、服务时间：自合同签订之日起满叁年或合同期内达到合同采购预算之一即终止合同。。

2、服务方式：经监理现场见证取样后将材料送至检测单位指定地点。

3、服务地点：广州市第一人民医院总院

4、甲方联系人：张工18102611786

5、乙方联系人：刘工13713506487

6. 违约责任

1、乙方交付的服务不符合本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同

总价5%的违约金。

2、乙方未能按本合同规定的交货时间完成服务，从逾期之日起每日按本合同总价3%的标准向甲方支付违约金；逾期15天以上（含15天）的，甲方有权终止合同，要求乙方支付违约金，并且给甲方造成的经济损失由乙方承担赔偿责任。

3、甲方无正当理由拒绝乙方服务，到期拒付货款的，甲方向乙方偿付本合同总价的5%的违约金。甲方逾期付款，则每日按本合同总价的3%向乙方偿付违约金。

4、其它违约责任按合同约定的违约条款及《中华人民共和国民法典》合同编处理。

7. 争议的解决方式

1、合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，甲、乙双方一致同意向甲方所在地人民法院提起诉讼。诉讼过程中，除双方有争议的部分外，本合同其他部分仍然有效，双方应继续履行。

8. 不可抗力

1、不可抗力指战争、洪水、台风、地震等或其它双方认定的不可抗力事件。

2、任何一方由于不可抗力影响合同执行时，发生不可抗力一方应尽快将事故通知另一方。在此情况下，乙方仍然有责任采取必要的措施完成服务，双方应通过友好协商解决本合同的执行问题。

9. 合同解除与终止

1、如果一方违反合同，并在收到对方违约通知书后7天内仍未能改正违约情形的，另一方可立即终止本合同。

2、如因法律法规或监管政策变化致使本合同无法继续履行，双方均可解除合同且无需因此向对方负赔偿责任。

10. 检查与审计

为配合监督管理部门的检查及评估合规风险的需要，甲方有权对乙方与本合同项下有关的经营情况进行调查或审计，乙方应当积极予以配合。

11. 其他事项

1、本合同所有附件及乙方报价文件均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2、在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3、如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更之日起7天内书面通知对方，否则，应

承担相应责任。

4、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

5、乙方对本合同履行过程中所知悉的甲方全部文件、资料、信息等负有保密义务，未经甲方书面同意，乙方不得擅自披露、泄露、使用或用于本合同约定之外的目的。

12. 合同生效

1、本合同自甲乙双方法定代表人或其签约代表签字且单位盖章之日起生效。

2、本合同正本壹式五份，其中甲方执叁份，乙方执贰份。

附件 1：广州市第一人民医院实验中心和体检中心项目原材料检测服务项目汇总表

附件 2：广州市第一人民医院门诊体检中心装修项目材料见证取样检测清单

附件 3：广州市第一人民医院实验中心改造项目(卫职院 2 号楼)材料见证取样检测清单

(以下无正文，为签字盖章内容)

甲方：广州市第一人民医院

法定代表人或签约代表：

经办人：

地址：广州市越秀区盘福路 1 号

签订日期 2026 年 6 月 3 日

乙方：广州市市政工程试验检测有限公司

法定代表人或签约代表：

经办人：

地址：广州市天河区龙洞街道育龙居 B 栋首层

签订日期：2026 年 6 月 3 日

乙方银行账户信息如下：

开户名称：广州市市政工程试验检测有限公司

银行账号：1209 1419 8710 201

纳税人识别号：914401047418768277

开户行：招商银行广州同和支行

联系电话：020-83753480

广州市第一人民医院实验中心和体检中心项目原材料检测服务项目 汇总表

项目名称	小计（元）
体检中心改造项目原材料检测	373,810.00
实验中心装修项目原材料检测	370,760.00
标准价合计（元）	744,570.00
下浮率	59.98%
中标总价（元）	297,978.90



广州市第一人民医院门诊体检中心装修项目材料见证取样检测清单

序号	项目名称	检测参数	检测频率	单位	数量	标准单价(元)	合价(元)	收费依据	备注
1	水泥	标准稠度用水量、凝结时间、安定性(沸煮法)、胶砂强度、比表面积、氯离子含量	按同一生产厂家、同一等级、同一品种、同一批号且连续进场的水泥,袋装水泥不超过 200t 为一批;散装水泥不超过 500t 为一批	组	2	1200.00	2400.00	粤建检协[2015]8 号文 4.1.2、4.1.1、4.1.3、4.1.5、4.1.7、4.1.23	
2	砂	筛分析(颗粒级配)、表观密度、堆积密度、含泥量、泥块含量、有机物含量、氯离子含量	用大型工具(如火车、货船或汽车)运输的,以 400m ³ 或 600t 为一批	组	1	1200.00	1200.00	粤建检协[2015]8 号文 4.4.1、4.4.2、4.4.3、4.4.8、4.4.9、4.4.11、4.4.15	
3	石	筛分析(颗粒级配)、表观密度、堆积密度、紧密密度、含泥量、泥块含量、针片状颗粒含量、压碎值	用大型工具(如火车、货船或汽车)运输的,以 400m ³ 或 600t 为一批	组	1	1300.00	1300.00	粤建检协[2015]8 号文 4.5.1.1、4.5.2、4.5.3、4.5.4、4.5.8、4.5.9、4.5.11、4.5.12	
4	混凝土	抗压强度	1) 每拌制 100 盘且不超过 100m ³ 的同配合比的混凝土,取样次数不得少于一次; 2) 每工作班拌制的同配合比的混凝土不足 100 盘时,其取样次数仍不得少于一次; 3) 当一次连续浇筑超过 1000m ³ 时,同一配合比的混凝土每 200m ³ 取样不得少于一次; 4) 每一楼层、同一配合比的混凝土,取样不得少于一次;	组	20	60.00	1200.00	粤建检协[2015]8 号文 4.8.10	

5		配合比验证	不同配合比不少于 1 组	组	2	1000.00	2000.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.8.9	超过 C40 的,每增加 一级加收 200
6		硬化后氯离子	同一等级每种配比至少送检一组。	组	4	1000.00	4000.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.8.23	
7	镀锌钢管	外观、尺寸、拉伸、压扁、镀锌层均匀性、镀锌层厚度或重量	按同一牌号、同一炉罐号、同一尺寸的钢管组成,不超过 60t 为一批	组	1	1700.00	1700.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.25.1~4、 4.25.7、 4.25.8	
8	砂浆	抗压强度	每一检验批且不超过 250m ³ 砌体的各种类、各强度等级的砌筑砂浆,每台搅拌机应至少抽查一次,每次至少应制作一组试块	组	10	50.00	500.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.9.10	
9	热轧带肋钢筋	拉伸、弯曲、最大力伸长率、强屈比、超屈比、重量偏差、反向弯曲	按批检验每批重量不大于 60t; 不足 60t 按一批计。	组	3	380.00	1140.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.16.1~4、 4.16.6	
10	钢材型材	屈服强度、抗拉强度、断后伸长率、弯曲	按同一牌号、同一炉罐号、同一尺寸的钢材组成,不超过 60t 为一批	组	3	150.00	450.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.16.1	
11	不锈钢管	屈服强度、抗拉强度、断后伸长率、弯曲	按同一牌号、同一炉罐号、同一尺寸的钢管组成,不超过 60t 为一批	组	8	500.00	4000.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.25.3	
12	硅钙板	表观密度、抗折强度、吸水率	同类别,同规格,同强度的产品组成,每检验批为 3000 张为一批次,不足 3000 张,但大于 200 张也可以为一批	组	2	900.00	1800.00	粤建检协 【2015】8 号 文 4.28.3、7、 9	
13	蒸压加气混凝土砌块	干密度、抗压强度	同品种、同规格、同等级的砌块以 3 万块为一批,不足 3 万块亦为一批	组	2	800.00	1600.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.27.8、 4.27.11	

14	灰砂砖、实心砖	抗压强度、干密度	每 10 万块为一批, 不足 10 万块按一批计。	组	2	500.00	1000.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.26.3、4	
15	聚合物水泥防水涂料	拉伸性能(无处理), 固体含量, 低温柔性, 不透水性, 粘结强度(无处理), 外观	每 10t 为一批, 不足 10t 按一批抽样	组	1	1900.00	1900.00	粤建检协 【2015】8 号文 4.40.5、2、8、9、6、1	
16	防水卷材	厚度、不透水性、耐热性、拉伸性能(横纵向)、断裂延伸率	同一类型、同一规格 10000m ² 为一批 不足 10000m ² 时亦可作为一批	组	1	1400.00	1400.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.38.9、3、4、5	
17	砌筑砂浆、地面砂浆	抗压强度、凝结时间、保水性、2h 稠度损失率	同一厂家、等级、品种、批号, 500t 为取一批取一次, 不足 500t 按一批。	组	2	1800.00	3600.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.9.10、6、25、33	
18	抹灰砂浆	抗压强度、凝结时间、保水性、2h 稠度损失率、粘结强度	同一厂家、等级、品种、批号, 500t 为取一批取一次, 不足 500t 按一批。	组	1	2300.00	2300.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.9.10、6、25、33、19	
19	防水砂浆	抗压强度、凝结时间、保水性、2h 稠度损失率、粘结强度、抗渗压力	同一厂家、等级、品种、批号, 500t 为取一批取一次, 不足 500t 按一批。	组	2	2800.00	5600.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.9.10、6、25、33、19、22	
20	铝型材	韦氏硬度、膜厚、壁厚	型材应由同一合金号, 供货状态, 规格的型材组成, 批重不限	组	1	500	500.00	粤建检协 【2015】8 号文 4.29.3、4、5	
21	铝单板	尺寸、涂层厚度、硬度、抗拉强度、伸长率	每批应由同一品种、同一颜色、同一生产批次的铝单板组成, 每 3000 m ² 为一个检验批, 不足 3000 m ² 按一个检验批计算	组	3	1000	3000.00	粤建检协 【2015】8 号文 4.29.1、2、3、5	
22	陶瓷砖	表面质量、破坏强度、断裂模数、吸水率	按进场批次取样, 每批取样一组。	组	4	1200.00	4800.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.15.1、2、3、4	

23	陶瓷砖 粘结剂	拉伸粘结强度（未处理、浸水处理）	连续生产，同一配料工艺条件制得的产品为一批。C类产品 100t 为一批，D类和R类产品 10t 为一批。不足上述数量时亦作为一批。	组	1	1300.00	1300.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.9.19、20	
24	石材	弯曲强度、吸水率、体积密度、放射性	按进场批次取样，每批取样一组。	组	5	2300.00	11500.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.34.2、3、4、 4.34.12	
25	建筑涂料	耐碱性、耐洗刷性、涂膜外观、施工性、耐水性、附着力、容器中状态、拉伸性能、粘结强度	按进场批次取样，每批取样一组。	组	5	2250.00	11250.00	粤建检协 【2015】8 号 文 4.35.15、 17、20、26、 28、24、5、 10、14	
26	腻子	在容器中状态、施工性、干燥时间(表干)、耐碱性、耐水性、粘结强度	按进场批次取样，每批取样一组。	组	3	1300.00	3900.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.35.24、26、 7、15、17、 14	
27	防腐涂料	容器中状态、漆膜外观、干燥时间(表、实干)、附着力、耐弯曲性、耐冲击性、耐水性、施工性	按进场批次取样，每批取样一组。	组	2	1300.00	2600.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.35.24、28、 7、5、19、 11、17、26	
28	防火涂料	容器中状态、漆膜外观、干燥时间(表、实干)、附着力、耐弯曲性、耐冲击性、耐水性、施工性	按进场批次取样，每批取样一组。	组	2	1300.00	2600.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.35.24、28、 7、5、19、 11、17、26	
29	龙骨	外观质量、尺寸、镀锌层厚度、涂层铅笔	班产量大于或等于 2000m 者，以 2000m 同型号，同	组	4	400.00	1600.00	粤建检协 [2015]8 号文 4.30.1、2、4、	

		硬度、	规格的轻钢龙骨为一批, 班产量小于2000m, 以实际产量为一批。					6、	
30	干挂石材胶	适用期、拉剪强度(不锈钢-不锈钢)、压剪强度(石材-不锈钢)	按进场批次取样, 每批取样一组。	组	1	12000.00	12000.00	粤建检协[2015]8号文 5.6.2、5、6	
31	装饰装修材料(陶瓷砖、石材)	放射性	按进场批次取样, 每批取样一组。	组	9	1200.00	10800.00	粤建检协[2015]8号文 11.5.1	
32	路面砖	抗压(抗折)强度、吸水率	同一型号、规格、等级 10000 件为一批。	组	1	800.00	800.00	粤建检协[2015]8号文 10.13.3、4、7	
33	砂浆配合比	配合比验证	同一配合比验证一次	组	2	600.00	1200.00	粤建检协[2015]8号文 4.9.27	
34	植筋胶	劈裂抗拉强度、抗弯强度、抗压强度、与混凝土正拉粘结强度	按进场批次取样, 每批取样一组。	组	1	2500	2500.00	粤建检协[2015]8号文 4.36.1、4、5、8	
35	PP-R 给水管材	外观、尺寸、纵向回缩率、静液压试验、简支梁冲击试验	同一原料、同一设备和工艺且连续生产的同一规格管材为一批, 每批数量不超过 100t, 生产期 10 天尚不足 100t, 则以 10d 产量为一批。	组	7	1550.00	10850.00	粤建检协【2015】8号文 4.43.1, 4.43.2, 4.43.8, 4.43.13, 4.43.7	
36	PP-R 给水管件	外观、尺寸、液压试验	同一原料、同一设备和工艺且连续生产的同一规格管材为一批, 每批数量不超过 100t, 生产期 10 天尚不足 100t, 则以 10d 产量为一批。	组	7	1150.00	8050.00	粤建检协【2015】8号文 4.43.1, 4.43.2, 4.43.13	

37	PE 给水管材	外观、尺寸、纵向回缩率、拉伸性能、静液压试验	同一混配料、同一设备和工艺且连续生产的同一规格管材为一批，每批数量不超过 200t，生产期 10 天尚不足 200t，则以 10d 产量为一批。	组	1	1750.00	1750.00	粤建检协【2015】8 号文 4.43.1, 4.43.2, 4.43.8, 4.43.3, 4.43.13	
38	PE 给水管件	外观、尺寸、静液压试验	同一混配料、同一设备和工艺且连续生产的同一规格管材为一批，每批数量不超过 200t，生产期 10 天尚不足 200t，则以 10d 产量为一批。	组	1	1150.00	1150.00	粤建检协【2015】8 号文 4.43.1, 4.43.2, 4.43.13	
39	金属阀门	上密封试验、壳体试验、密封试验	按规格批次抽 2 个	组	7	1200.00	8400.00	粤建检协【2015】8 号文 4.54.2, 4.54.3, 4.54.1	
40	PVC-U 排水管材	外观、密度、尺寸、纵向回缩率、维卡软化温度、拉伸性能、落锤冲击试验	同一组原料，同一配方和工艺情况下生产的同一规格管材为一批，当 $75\text{mm} \geq \text{dn}$ 每批数量不超过 80000m、 $75\text{mm} \leq \text{dn} \leq 160\text{mm}$ 每批数量不超过 50000m、 $160\text{mm} \leq \text{dn} \leq 315\text{mm}$ 每批数量不超过 30000m；如生产数量少，生产期 7 天尚不足 50t，则以 7 天产量为一批	组	4	1500.00	6000.00	粤建检协【2015】8 号文 4.43.1, 4.43.15, 4.43.2, 4.43.8, 4.43.4, 4.43.3, 4.43.6	
41	PVC-U 排水管件	外观、密度、尺寸、烘箱试验、坠落试验、维卡软化温度	同一组原料，同一配方和工艺情况下生产的同一规格管材为一批，当 $75\text{mm} \geq \text{dn}$ 每批数量不超过 80000m、 $75\text{mm} \leq \text{dn} \leq 160\text{mm}$ 每批数量不超过	组	4	1000.00	4000.00	粤建检协【2015】8 号文 4.43.1, 4.43.15, 4.43.2, 4.43.12, 4.43.11, 4.43.4	

			50000m、 160mm≤dn≤315mm 每批数量不超过 30000m；如生产数 量少，生产期 7 天 尚不足 50t，则以 7 天产量为一批。						
42	PVC-U 胶粘剂	树脂含量、溶 解性、粘度、 粘结强度	按规格批次抽	组	1	900.00	900.00	粤建检协 【2015】8 号 文 4.37.2、 4.37.3、 4.37.6、 4.37.8	
43	镀锌线 管	标志、弯曲试 验、抗压性 能、电气性能	同一原料、配方和 工艺条件下生产 的同一规格产品为 一批，每批数量不 超过 50t。如果生产 数量少，生产期 7d 尚不足 50t，则为 7d 产量为一批	组	3	950.00	2850.00	粤建检协 【2015】8 号 文 4.45.2、 4.45.6、 4.45.8、 4.45.10、11	
44	电线电缆	标志、结构尺 寸(按每一芯 线芯算)、导 体电阻(按每 一芯线芯算)、 绝缘电阻(按 每一芯线芯 算)、电压试 验(按每一芯 线芯算)、绝 缘老化前拉 力试验、护套 老化前拉力 试验、不延燃 试验、火焰垂 直蔓延试验	同厂家、同批次、 同型号、同规格 的，每批至少抽 取 1 个样本； 对于由同一施 工单位的同一 建设工程，当 使用同一厂 家、同材质、 同批次、同 类型的主要 设备、材料、 成品和半成 品时，其抽 检比例宜并 计算。	组	10	8300.00	83000.00	粤建检协 【2015】8 号 文 4.55.1， 4.55.2， 4.55.6， 4.55.7， 4.55.8， 4.55.3， 4.55.3、 4.65.1	按 5 芯带 护套计算
45	漏电保 护器	标志检查、电 击保护、电气 间隙、爬电距 离、试验装置 动作特性、剩 余电流动作 特性、时间-	同厂家、同材质、 同类型的，应 各抽检 3%； 对于由同一 施工单位的 同一建设工 程，当使用 同一厂家、 同材质、同	组	3	3250.00	9750.00	粤建检协 【2015】8 号 文 4.56.13， 4.57.2， 4.56.1， 4.56.2， 4.56.3，	

		电流动作特性、温升、耐潮、绝缘电阻、介电强度、耐热试验、灼热丝试验	批次、同类型的主要设备、材料、成品和半成品时，其抽检比例宜合并计算。					4.56.4, 4.56.5, 4.56.6, 4.56.9, 4.56.11, 4.56.12, 4.57.13, 4.57.14	
46	小型断路器	标志检查、电击保护、电气间隙、爬电距离、时间-电流动作特性、温升、耐潮、绝缘电阻、介电强度、耐热试验、灼热丝试验	同厂家、同材质、同类型的，应各抽检 3%；对于由同一施工单位的同一建设工程的多个单位工程，当使用同一厂家、同材质、同批次、同类型的主要设备、材料、成品和半成品时，其抽检比例宜合并计算。	组	3	2350.00	7050.00	粤建检协【2015】8 号文 4.56.13, 4.57.2, 4.56.1, 4.56.2, 4.56.5, 4.56.6, 4.56.9, 4.56.11, 4.56.12, 4.57.13, 4.57.14	
47	开关	标志检查、防触电保护、温升、电气间隙、爬电距离、耐潮、电气强度、绝缘电阻、通断能力、耐热试验、灼热丝试验	同厂家、同材质、同类型的，应各抽检 3%；对于由同一施工单位的同一建设工程的多个单位工程，当使用同一厂家、同材质、同批次、同类型的主要设备、材料、成品和半成品时，其抽检比例宜合并计算。	组	6	1480.00	8880.00	粤建检协【2015】8 号文 4.57.1, 4.57.2, 4.57.4, 4.57.5, 4.57.6, 4.57.7, 4.57.8, 4.57.9, 4.57.12, 4.57.13, 4.57.14	
48	灯具	显色指数、相关色温、光通量、光效、功率、功率因数	同厂家的照明光源、镇流器、灯具、照明设备，数量在 200 套（个）及以下时，抽检 2 套（个）；数量在 201 套（个）~2000 套（个）时，抽检 3 套（个）；当数量在 2000 套（个）	组	5	2000.00	10000.00	粤建检协【2015】8 号文 4.58.18、 4.58.19	

			以上时,每增加1000套(个)时应增加抽检1套(个)。同工程项目、同施工单位且同期施工的多个单位工程可合并计算。当符合本规范第3.2.2条规定时,检验批容量可以扩大一倍。灯具试验1组需提供2个完整样品。(如果进行耐热、耐火、耐起痕试验则需另外增加1个样品,共3个样品)						
49	保温板、保温棉	密度、压缩强度、导热系数、稳定性	同厂家、同品种产品,按照扣除门窗洞口后的保温墙面面积所使用的材料用量,在5000m2以内时应复验1次;面积每增加5000m2应增加一次。同工程项目、同施工单位且同期施工的多个单位工程,可合并计算抽检面积	组	2	1500.00	3000.00	粤建检协【2015】8号文4.14	
50	建筑材料及制品	燃烧性能(A,B级)		组	5	4900.00	24500.00	粤建检协【2015】8号文4.66.4	
51	排烟风管	耐火性能	同一材料、同一施工工艺为一批。每批抽取一组。	组	1	11500.00	11500.00	市场价	耐火1小时收费11500元,每增加半小时加收1500元
52	有衬里消防水带	试验压力、最小爆破压力、附着强度	同厂家、同型号规格抽取一组进行1次见证检验。	组	1	3000.00	3000.00	市场价	
53	消防水枪	耐水压强度、密封性能	同厂家、同型号规格抽取一组进行1次见证检验。	组	1	2500.00	2500.00	市场价	
54	室内消火栓	水压强度、密封性能	同厂家、同型号规格抽取一组进行1	组	1	2500.00	2500.00	市场价	

			次见证检验。							
55	玻璃球洒水喷头	静态动作温度、水压密封和耐水压性能	同厂家、同型号规格抽取一组进行1次见证检验。	组	1	4000.00	4000.00	市场价		
56	应急照明灯具	基本功能试验、恒定湿热试验	同厂家、同型号规格抽取一组进行1次见证检验。	组	1	3000.00	3000.00	市场价		
57	插座	标志检查、防触电保护、接地措施、温升、电气间隙、爬电距离、耐潮、电气强度、绝缘电阻、分断容量、耐热试验、灼热丝试验	同厂家、同材质、同类型的，应各抽检3%；对于由同一施工单位的同一建设工程，当使用同一厂家、同材质、同批次、同类型的主要设备、材料、成品和半成品时，其抽检比例宜合并计算。	组	8	1630.00	13040.00	粤建检协【2015】8号 文 4.57.1, 4.57.2, 4.57.3, 4.57.4, 4.57.5, 4.57.6, 4.57.7, 4.57.8, 4.57.9, 4.57.12, 4.57.13, 4.57.14		
58	地坪涂料	挥发性有机化合物(VOC)；游离甲醛；苯、甲苯、乙苯、二甲苯总和	涂料、油漆及胶粘剂等装修材料有害物质检测：按一次进货的同厂家、同类型产品为一批，室内涂料面积大于3000 m²时按不同产品分别组批取样送检。	组	1	6600.00	6600.00	粤建检协【2015】8号 文 11.4.2, 11.4.7, 11.4.3, 11.4.15, 11.4.16, 11.4.17		
59	PVC地板	挥发物含量	每批产品中抽取1卷样品，去掉样品卷最外3层后截取1m	组	1	3000.00	3000.00	粤建检协【2015】8号 文 11.4.2、11.4.6、11.4.6		
60	高分子装饰材料(有害物质)	甲醛释放量、TVOC释放量	人造板甲醛含量或释放量检测：按一次进货的同厂家、同类型产品为一批，室内装修用人造板面积大于500 m²时按不同产品分别取样检验。	组	1	1500.00	1500.00	粤建检协【2015】8号 文 11.4.1, 11.4.2		

61	建筑用 墙面涂 料(有 害物 质)	挥发性有机 化合物 (voc), 苯、 甲苯、乙苯、 二甲苯总和	涂料、油漆及胶粘 剂等装修材料有害 物质检测: 按一次 进货的同厂家、同 类型产品为一批, 室内涂料面积大于 3000 m²时按不同产 品分别组批取样送 检。	组	3	5600.00	16800.00	粤建检协 【2015】8 号 文 11.4.2, 11.4.3, 11.4.15, 11.4.16, 11.4.17	
62	建筑材 料(墙 砖)	放射性	送样量 4kg; 使用 面积大于 200m² 时, 需对不同产品、 不同批次进行复验	组	4	1200.00	4800.00	粤建检协 【2015】8 号 文 11.5	
63	水基型 胶粘剂 (有害 物质)	游离甲醛、挥 发性有机化 合物(VOC)	涂料、油漆及胶粘 剂等装修材料有害 物质检测: 按一次 进货的同厂家、同 类型产品为一批, 室内涂料面积大于 3000 m²时按不同产 品分别组批取样送 检。	组	1	2000.00	2000.00	粤建检协 【2015】8 号 文 11.4.7, 11.4.2	
合计(元)							373810.00		

广州市第一人民医院实验中心改造项目(卫职院 2 号楼)材料见证取样

检测清单

序号	项目名称	检测参数	检测频率	单位	数量	标准单价(元)	合价(元)	收费依据	备注
1	水泥	标准稠度用水量、凝结时间、安定性(沸煮法)、胶砂强度、比表面积、氯离子含量	按同一生产厂家、同一等级、同一品种、同一批号且连续进场的水泥,袋装水泥不超过 200t 为一批;散装水泥不超过 500t 为一批	组	2	1200.00	2400.00	粤建检协[2015]8 号文 4.1.2、4.1.1、4.1.3、4.1.5、4.1.7、4.1.23	
2	砂	筛分析(颗粒级配)、表观密度、堆积密度、含泥量、泥块含量、有机物含量、氯离子含量	用大型工具(如火车、货船或汽车)运输的,以 400m ³ 或 600t 为一批	组	1	1200.00	1200.00	粤建检协[2015]8 号文 4.4.1、4.4.2、4.4.3、4.4.8、4.4.9、4.4.11、4.4.15	
3	石	筛分析(颗粒级配)、表观密度、堆积密度、紧密密度、含泥量、泥块含量、针片状颗粒含量、压碎值	用大型工具(如火车、货船或汽车)运输的,以 400m ³ 或 600t 为一批	组	1	1300.00	1300.00	粤建检协[2015]8 号文 4.5.1.1、4.5.2、4.5.3、4.5.4、4.5.8、4.5.9、4.5.11、4.5.12	

4	混凝土	抗压强度	1)每拌制 100 盘且不超过 100m³ 的同配合比的混凝土, 取样次数不得少于一次; 2)每工作班拌制的同配合比的混凝土不足 100 盘时, 其取样次数仍不得少于一次; 3)当一次连续浇筑超过 1000m³ 时, 同一配合比的混凝土每 200m³ 取样不得少于一次; 4)每一楼层、同一配合比的混凝土, 取样不得少于一次;	组	20	60.00	1200.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.8.10	
		配合比验证	不同配合比不少于 1 组	组	1	1000.00	1000.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.8.9	超过 C40 的, 每增加一级加收 200
5		硬化后氯离子	同一等级每种配比至少送检一组。	组	2	1000.00	2000.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.8.23	
6	镀锌钢管	外观、尺寸、拉伸、压扁、镀锌层均匀性、镀锌层厚度或重量	按同一牌号、同一炉罐号、同一尺寸的钢管组成, 不超过 60t 为一批	组	10	1700.00	17000.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.25.1~4、4.25.7、 4.25.8	
7	砂浆	抗压强度	每一检验批且不超过 250m³ 砌体的各种类、各强度等级的砌筑砂浆, 每台搅拌机应至少抽查一次, 每次至少应制作一组试块	组	20	50.00	1000.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.9.10	
8	热轧	拉伸、弯	按批检验每批重	组	5	380.0	1900.00	粤建检协[2015]8 号	

	带肋钢筋	曲、最大力伸长率、强屈比、超屈比、重量偏差、反向弯曲	量不大于 60t; 不足 60t 按一批计。			0		文 4.16.1~4、4.16.6	
9	钢材型材	屈服强度、抗拉强度、断后伸长率、弯曲	按同一牌号、同一炉罐号、同一尺寸的钢材组成, 不超过 60t 为一批	组	5	150.00	750.00	粤建检协[2015]8 号文 4.16.1	
10	不锈钢管	屈服强度、抗拉强度、断后伸长率、弯曲	按同一牌号、同一炉罐号、同一尺寸的钢管组成, 不超过 60t 为一批	组	6	500.00	3000.00	粤建检协[2015]8 号文 4.25.3	
11	蒸压加气混凝土砌块	干密度、抗压强度	同品种、同规格、同等级的砌块以 3 万块为一批, 不足 3 万块亦为一批	组	4	800.00	3200.00	粤建检协[2015]8 号文 4.27.8、4.27.11	
12	实心砖	抗压强度、干密度	每 10 万块为一批, 不足 10 万块按一批计。	组	1	500.00	500.00	粤建检协[2015]8 号文 4.26.3、4	
13	聚氨酯防水涂料	拉伸性能,干燥时间,固体含量,不透水性,粘结强度,撕裂强度,外观	每 10t 为一批, 不足 10t 按一批抽样	组	2	2000.00	4000.00	粤建检协【2015】8 号文 4.40.5、11、2、9、6、4、1	碱处理、浸水处理加收 300。
14	聚合物水泥防水涂料	拉伸性能(无处理),固体含量,低温柔性,不透水性,粘结强度(无处理),外观	每 10t 为一批, 不足 10t 按一批抽样	组	2	1900.00	3800.00	粤建检协【2015】8 号文 4.40.5、2、8、9、6、1	

1 5	防水 卷材	厚度、不透水性、耐水性、拉伸性能（纵向）、断裂延伸率	同一类型、同一规格 10000m ² 为一批不足 10000m ² 时亦可作为一批	组	1	1400.00	1400.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.38.9、3、4、5	
1 6	砌筑 砂浆、 地面 砂浆	抗压强度、凝结时间、保水性、2h 稠度损失率	同一厂家、等级、品种、批号, 500t 为取一批取一次, 不足 500t 按一批。	组	2	1800.00	3600.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.9.10、6、25、33	
1 7	抹灰 砂浆	抗压强度、凝结时间、保水性、2h 稠度损失率、粘结强度	同一厂家、等级、品种、批号, 500t 为取一批取一次, 不足 500t 按一批。	组	2	2300.00	4600.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.9.10、6、25、33、19	
1 8	防水 砂浆	抗压强度、凝结时间、保水性、2h 稠度损失率、粘结强度、抗渗压力	同一厂家、等级、品种、批号, 500t 为取一批取一次, 不足 500t 按一批。	组	2	2800.00	5600.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.9.10、6、25、33、19、22	
1 9	铝型 材	韦氏硬度、膜厚、壁厚	型材应由同一合金号, 供货状态, 规格的型材组成, 批重不限	组	1	500	500.00	粤建检协【2015】8 号 文 4.29.3、4、5	
2 0	铝单 板	尺寸、涂层厚度、硬度、抗拉强度、伸长率	每批应由同一品种、同一颜色、同一生产批次的铝单板组成, 每 3000 m ² 为一个检验批, 不足 3000 m ² 按一个检验批计算	组	2	1000	2000.00	粤建检协【2015】8 号 文 4.29.1、2、3、5	
2 1	陶瓷 砖	表面质量、破坏	按进场批次取样, 每批取样一组	组	5	1200.00	6000.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.15.1、2、3、4	

		强度、断裂模数、吸水率	组。						
2 2	陶瓷 砖粘 结剂	拉伸粘 结强度 (未处 理、浸水 处理)	连续生产, 同一 配料工艺条件制 得的产品为一 批。C 类产品 100t 为一批, D 类和 R 类产品 10t 为一批。不足 上述数量时亦作 为一批。	组	1	1300. 00	1300.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.9.19、20	
2 3	石材	弯曲强 度、吸水 率、体积 密度、放 射性	按进场批次取 样,每批取样一 组。	组	5	2300. 00	11500.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.34.2、3、4, 4.34.12	
2 4	建筑 涂料	耐碱性、 耐洗刷 性、涂膜 外观、施 工性、耐 水性、附 着力、容 器中状 态、拉伸 性能、粘 结强度	按进场批次取 样,每批取样一 组。	组	5	2250. 00	11250.00	粤建检协【2015】8 号文 4.35.15、17、20、 26、28、24、5、10、 14	
2 5	腻子	在容器 中状态、 施工性、 干燥时 间(表 干)、耐 碱性、耐 水性、粘 结强度	按进场批次取 样,每批取样一 组。	组	3	1300. 00	3900.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.35.24、26、7、 15、17、14	
2 6	防腐 涂料	容器中 状态、漆 膜外观、 干燥时 间(表、实 干)、附着 力、耐弯	按进场批次取 样,每批取样一 组。	组	2	1300. 00	2600.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.35.24、28、7、5、 19、11、17、26	

		曲性、耐冲击性、耐水性、施工性							
27	龙骨	外观质量、尺寸、镀锌层厚度、涂层铅笔硬度、	班产量大于或等于 2000m 者，以 2000m 同型号，同规格的轻钢龙骨为一批，班产量小于 2000m,以实际产量为一批。	组	3	400.00	1200.00	粤建检协[2015]8 号文 4.30.1、2、4、6、	
28	石膏板	单位面积质量、含水率、受潮挠度	同一类型，同一规格 3000 块板材按一批计。	组	2	1000.00	2000.00	市场价	
29	干挂石材胶	适用期、拉剪强度（不锈钢-不锈钢）、压剪强度（石材-不锈钢）	按进场批次取样,每批取样一组。	组	1	12000.00	12000.00	粤建检协[2015]8 号文 5.6.2、5、6	
30	砂浆配合比	配合比验证	同一配合比验证一次	组	2	600.00	1200.00	粤建检协[2015]8 号文 4.9.27	
31	植筋胶	劈裂抗拉强度、抗弯强度、抗压强度、与混凝土正拉粘结强度	按进场批次取样,每批取样一组。	组	1	2500	2500.00	粤建检协[2015]8 号文 4.36.1、4、5、8	
32	PP-R 给水管材	外观、尺寸、纵向回缩率、静液压试验、简支梁冲击试验	同一原料、同一设备和工艺且连续生产的同一规格管材为一批，每批数量不超过 100t，生产期 10 天尚不足 100t，则以 10d 产量为	组	6	1550.00	9300.00	粤建检协【2015】8 号文 4.43.1, 4.43.2, 4.43.8, 4.43.13, 4.43.7	

			一批。						
3 3	PP-R 给水 管件	外观、尺 寸、液压 试验	同一原料、同一 设备和工艺且连 续生产的同一规 格管材为一批， 每批数量不超过 100t，生产期 10 天尚不足 100t， 则以 10d 产量为 一批。	组	6	1150. 00	6900.00	粤建检协【2015】8 号文 4.43.1, 4.43.2, 4.43.13	
3 4	金属 阀门	上密封 试验、壳 体试验、 密封试 验	按规格批次抽 2 个	组	6	1200. 00	7200.00	粤建检协【2015】8 号文 4.54.2, 4.54.3, 4.54.1	
3 5	PVC- U 排 水管 材	外观、密 度、尺 寸、纵向 回缩率、 维卡软 化温度、 拉伸性 能、落锤 冲击试 验	同一组原料，同 一配方和工艺情 况下生产的同一 规格管材为一 批，当 75mm≥dn 每批数量不超过 80000m、 75mm≤dn≤160m m 每批数量不超 过 50000m、 160mm≤dn≤315 mm 每批数量不 超过 30000m；如 生产数量少，生 产期 7 天尚不足 50t，则以 7 天产 量为一批	组	6	1500. 00	9000.00	粤建检协【2015】8 号文 4.43.1, 4.43.15, 4.43.2, 4.43.8, 4.43.4, 4.43.3, 4.43.6	
3 6	PVC- U 排 水管 件	外观、密 度、尺 寸、烘箱 试验、坠 落试验、 维卡软 化温度	同一组原料，同 一配方和工艺情 况下生产 的同一规格管材 为一批，当 75mm≥dn 每批 数量不超过 80000m、 75mm≤dn≤160m m 每批数量不超 过 50000m、	组	6	1000. 00	6000.00	粤建检协【2015】8 号文 4.43.1, 4.43.15, 4.43.2, 4.43.12, 4.43.11, 4.43.4	

			160mm≤dn≤315mm 每批数量不超过 30000m; 如生产数量少, 生产期 7 天尚不足 50t, 则以 7 天产量为一批。						
3 7	PVC-U 胶粘剂	树脂含量、溶解性、粘度、粘结强度	按规格批次抽	组	1	900.0 0	900.00	粤建检协【2015】8 号文 4.37.2、4.37.3、4.37.6、4.37.8	
3 8	镀锌线管	标志、弯曲试验、抗压性能、电气性能	同一原料、配方和工艺条件下生产的同一规格产品为一批, 每批数量不超过 50t。如果生产数量少, 生产期 7d 尚不足 50t, 则为 7d 产量为一批	组	4	950.0 0	3800.00	粤建检协【2015】8 号文 4.45.2、4.45.6、4.45.8、4.45.10、11	
3 9	电缆桥架	保护电路连续性、防护层厚度	同材料、同工艺、同规格、同一生产批次的产品为一批。样品应在同一批次中随机抽样, 抽检数为该批产品数最的 2%, 但至少不少于 3 件及相关连接附件。	组	2	500.0 0	1000.00	粤建检协【2015】8 号文 4.46.5、4.46.8	
4 0	电线电缆	标志、结构尺寸 (按每一芯线芯算)、导体电阻 (按每一芯线芯算)、绝缘电阻 (按每一芯线芯算)、	同厂家、同批次、同型号、同规格的, 每批至少抽取 1 个样本; 对于由同一施工单位的同一建设工程的多个单位工程, 当使用同一厂家、同材质、同批次、同类型的主要设备、材料、成品和半成品时, 其抽检比	组	10	8300.00	83000.00	粤建检协【2015】8 号文 4.55.1, 4.55.2, 4.55.6, 4.55.7, 4.55.8, 4.55.3, 4.55.3	按 5 芯带护套计算

		电压试验（按每一芯线芯算）、绝缘老化前拉力试验、护套老化前拉力试验、不延燃试验、火焰垂直蔓延试验	例宜合并计算。						
4 1	漏电保护器	标志检查、电击保护、电气间隙、爬电距离、试验装置动作特性、剩余电流动作特性、时间-电流动作特性、温升、耐潮、绝缘电阻、介电强度、耐热试验、灼热丝试验	同厂家、同材质、同类型的，应各抽检 3%；对于由同一施工单位的同一建设项目的多个单位工程，当使用同一厂家、同材质、同批次、同类型的主要设备、材料、成品和半成品时，其抽检比例宜合并计算。	组	3	3250.00	9750.00	粤建检协【2015】8号文 4.56.13, 4.57.2, 4.56.1, 4.56.2, 4.56.3, 4.56.4, 4.56.5, 4.56.6, 4.56.9, 4.56.11, 4.56.12, 4.57.13, 4.57.14	
4 2	小型断路器	标志检查、电击保护、电气间隙、爬电距离、时间-电流动作特性、	同厂家、同材质、同类型的，应各抽检 3%；对于由同一施工单位的同一建设项目的多个单位工程，当使用同一厂家、同材质、同	组	3	2350.00	7050.00	粤建检协【2015】8号文 4.56.13, 4.57.2, 4.56.1, 4.56.2, 4.56.5, 4.56.6, 4.56.9, 4.56.11, 4.56.12, 4.57.13, 4.57.14	

		温升、耐潮、绝缘电阻、介电强度、耐热试验、灼热丝试验	批次、同类型的主要设备、材料、成品和半成品时，其抽检比例宜合并计算。						
4 3	开关	标志检查、防触电保护、温升、电气间隙、爬电距离、耐潮、电气强度、绝缘电阻、通断能力、耐热试验、灼热丝试验	同厂家、同材质、同类型的，应各抽检 3%；对于由同一施工单位的同一建设项目的多个单位工程，当使用同一厂家、同材质、同批次、同类型的主要设备、材料、成品和半成品时，其抽检比例宜合并计算。	组	6	1480.00	8880.00	粤建检协【2015】8 号文 4.57.1, 4.57.2, 4.57.4, 4.57.5, 4.57.6, 4.57.7, 4.57.8, 4.57.9, 4.57.12, 4.57.13, 4.57.14	
4 4	灯具	显色指数、相关色温、光通量、光效、功率、功率因数	同厂家的照明光源、镇流器、灯具、照明设备，数量在 200 套（个）及以下时，抽检 2 套（个）；数量在 201 套（个）~2000 套（个）时，抽检 3 套（个）；当数量在 2000 套（个）以上时，每增加 1000 套（个）时应增加抽检 1 套（个）。同工程项目、同施工单位且同期施工的多个单位工程可合并计算。当符合本规范第 3.2.2 条规定时，检验批容	组	5	2000.00	10000.00	粤建检协【2015】8 号文 4.58.18、4.58.19	

			量可以扩大一倍。灯具试验 1 组需提供 2 个完整样品。（如果进行耐热、耐火、耐起痕试验则需另外增加 1 个样品，共 3 个样品）						
4 5	保温板、保温棉	密度、压缩强度、导热系数、稳定性	同厂家、同品种产品，按照扣除门窗洞口后的保温墙面面积所使用的材料用量，在 5000m2 以内时应复验 1 次；面积每增加 5000m2 应增加一次。同工程项目、同施工单位且同期施工的多个单位工程，可合并计算抽检面积	组	3	1500.00	4500.00	粤建检协【2015】8 号文 4.14	
4 6	建筑材料及制品	燃烧性能（A,B 级）	同厂家、同品种产品，按照扣除门窗洞口后的保温墙面面积所使用的材料用量，在 5000m2 以内时应复验 1 次；面积每增加 5000m2 应增加一次。同工程项目、同施工单位且同期施工的多个单位工程，可合并计算抽检面积	组	5	4900.00	24500.00	粤建检协【2015】8 号文 4.66.4	
4 7	插头插座	标志检查、防触电保护、接地措施、温升、电气	同厂家、同材质、同类型的，应各抽检 3%；对于由同一施工单位的同一建设项目的多个单位工程，	组	6	1630.00	9780.00	粤建检协【2015】8 号文 4.57.1, 4.57.2, 4.57.3, 4.57.4, 4.57.5, 4.57.6, 4.57.7, 4.57.8, 4.57.9, 4.57.12,	

		间隙、爬电距离、耐潮、电气强度、绝缘电阻、分断容量、耐热试验、灼热丝试验	当使用同一厂家、同材质、同批次、同类型的主要设备、材料、成品和半成品时，其抽检比例宜合并计算。					4.57.13, 4.57.14	
48	高分子装饰材料(有害物质)	甲醛释放量、TVOC释放量	人造板甲醛含量或释放量检测：按一次进货的同厂家、同类型产品为一批，室内装修用人造板面积大于 500 m²时按不同产品分别取样检验。	组	3	1500.00	4500.00	粤建检协【2015】8号文 11.4.1, 11.4.2	
49	建筑用墙面涂料(有害物质)	挥发性有机化合物(voc)，苯、甲苯、二甲苯总和	涂料、油漆及胶粘剂等装修材料有害物质检测：按一次进货的同厂家、同类型产品为一批，室内涂料面积大于 3000 m²时按不同产品分别组批取样送检。	组	3	5600.00	16800.00	粤建检协【2015】8号文 11.4.2、11.4.3、11.4.15、11.4.16、11.4.17	
50	建筑材料(墙砖)	放射性	同一原料、生产工艺、外观质量、强度等级的 3.5~15 万块为一批	组	3	1200.00	3600.00	粤建检协【2015】8号文 11.5	
51	水基型胶粘剂(有害物质)	游离甲醛、挥发性有机化合物(VOC)	涂料、油漆及胶粘剂等装修材料有害物质检测：按一次进货的同厂家、同类型产品为一批，室内涂料面积大于 3000 m²时按不同产品分别组批取样送检。	组	1	2000.00	2000.00	粤建检协【2015】8号文 11.4.7, 11.4.2	

5 2	钢结 构防 火涂 料	容器中 状态、漆 膜外观、 干燥时 间(表、实 干)、附着 力、耐弯 曲性、耐 冲击性、 耐水性、 施工性	按进场批次取 样,每批取样一 组。	组	3	1300. 00	3900.00	粤建检协[2015]8 号 文 4.35.24、28、7、5、 19、11、17、26	
5 3	锚固 胶	劈裂抗 拉强度、 抗压强 度、不挥 发物含 量、约束 拉拔条 件下带 肋钢筋 (或全 螺杆)与 混凝土 粘结强 度	按进场批次取 样,每批取样一 组。	组	1	2200. 00	2200.00	粤建检协[2015]8 号文 4.36.1、4.36.5、 4.36.9、4.36.8	
5 4	粘钢 胶	劈裂抗 拉强度、 抗压强 度、不挥 发物含 量、钢对 混凝土 正拉粘 结强度	按进场批次取 样,每批取样一 组。	组	1	2200. 00	2200.00	粤建检协[2015]8 号文 4.36.1、4.36.5、 4.36.9、4.36.8	
5 5	粘贴 纤维 复合 材用 结构 胶	劈裂抗 拉强度、 抗压强 度、不挥 发物含 量、钢对 混凝土 正拉粘 结强度	按进场批次取 样,每批取样一 组。	组	1	2200. 00	2200.00	粤建检协[2015]8 号文 4.36.1、4.36.5、 4.36.9、4.36.8	

5 6	防火门	耐火性能	用耐火极限为乙级及以上等级防火门总数超过50樘时,同厂家宜随机选取一种型号、规格进行1次见证取样检验。	樘	1	1050 0.00	10500.00	市场价	
5 7	碳纤维布	抗拉强度、伸长率、纤维复合材与基材正拉粘结强度	以3000 m ² 为一批,不足次数量时,按一批计	组	1	2500. 00	2500.00	粤建检协[2015]8号文 4.33.1、4.33.4	
5 8	玻璃纤维网	断裂强力/耐碱断裂强力/断裂伸长率、耐碱断裂强力保留率、单位面积质量	同厂家、同品种产品,按照扣除门窗洞口后的保温墙面面积所使用的材料用量,在5000 m ² 以内时应复验1次;面积每增加5000 m ² 应增加1次。同工程项目、同施工单位且同期施工的多个单位工程,可合并计算抽检面积。	组	1	1400. 00	1400.00	粤建检协[2015]8号文 4.50.4、4.50.5、 4.50.6	
合计(元)							370760		